
OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: 
Управа за заједничке послове републичких 

органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Добра 

Опис предмета, назив и 

ознака из општег речника 

набавке 

Јавна набавка мале вредности број 96/2019 

Предмет јавне набавке je набавка контејнерског 

блока.  

Назив и ознака из општег речника: 44613000-0 

Велики контејнери 

Уговорена вредност:  1.304.152,33 динара 

Критеријум за доделу 

уговора: 
најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Понуђена цена: 1.304.152,33 динара 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 
1.304.152,33 динара 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
02.07.2019. године 

Датум закључења 

уговора: 
12.07.2019. године 

Основни подаци о 

Продавцу: 

,,ARGUS INŽENJERING” д.о.о. за производњу, 

трговину  и услуге, Нови Сад, Народног фронта 

73, ПИБ 100456700, матични број 08750777 

Период важења уговора: Једнократно 

 

 

 


